## הישיבה המאתיים שמונים ושתיים (רפב)

ביום י"ז באדר ב' התשס"ה (28 במארס 2005) בשעה 15:00, בבית האקדמיה בירושלים.

**הנוכחים:** החברים ארי אבנר, משה אזר, שולמית אליצור, יהושע בלאו, יעקב בן-טולילה, משה בר-אשר (יו"ר), אבי הורביץ, אפרים חזן, יוסף יהלום, אהרן ממן, שלמה נאה, אמציה פורת, שמא יהודה פרידמן, מנחם קיסטר; החברים-היועצים יוחנן ברויאר, חיים א' כהן, יוסף

א' ממן: גם המילה דיאטה נכתבת באל"ף.

מ' בראשור: אינני בטוח שהדברים לובנו עד תום בוועדת הדקדוק. אני מציע שהסעיף הזה יוחזר לדיון נוסף בוועדה כדי שהעובדות תתבררנה לאשורן.

שאלת הדורתנועות העולות הוחזרה לוועדת הדקדוק.

[הערת העורך: ההחלטה בסוגיה התקבלה במליאה בישיבה רצו מיום ז' בניסן תשס"ז (26 במארס 2007): בדרתנועות העולות יותרו שתי אפשרויות – פירוק הדרתנועה לשתי הברות באל"ף, כגון פּוּאָנוס, דְּיָאָגוּ; או בלעדיה, כגון פּוּנוס, דְּיָגוּ; בכתיב חסר ניקוד: בוונוס, דיגו. כן הוחלט כי שמות בעלי הדרתנועה ya ייכתבו יא, כגון שומיאץ (Šumiac), קוניאק].

מ' בראשור: נעבור לשאלת ההכפלה והדגש הקל בתעתיק.

מ' בר־אשר: לשאר הכללים בפרק ההכפלה והדגש הקל לא שמעתי התנגדויות, ולכן הם מתאשרים בלי הצבעה.

בלי הצבעה התקבלה הצעת ועדת הדקדוק, למעט הכלל האמור על ניקוד התנועות a, e לפני ב או פ.

[הצעת הערוך: כללי התעתיק מלועזית לעברית נידונו עוד בישיבה רצד מיום י"ג בכסלו התשס"ז (4 בדצמבר 2006) ובישיבה רצו מיום ז' בניסן התשס"ז (26 במארס 2007). הם אושרו סופית בישיבה רצו מיום ד' בסיוון התשס"ז (21 במאי 2007).]

## ג. מילים בשימוש כללי

### הודעת הוועדה למילים בשימוש כללי

1. מרְעֵש - סנסציה
2. הַחֲפִצָּה (התייחסות אל האדם כאל חפץ)
3. מַצְלָח - מנגל, גריל
4. מַרְגָּע, מַרְגָּעִית, מַרְגָּעוֹן; עֵדוֹן - קפא

### רקע

1. מרְעֵש - סנסציה
המילה מרְעֵש היא הצעת איתמר בר־אבי, ומובאת במילון יי כנעני.